
Produksjon/distribusjon € 220.000 eller 24%

GS Hydro €900.000

IVAR ROGNEFLATEN, ADM.DIR.

"�Expense Reduction Analysts gjorde en svært 
solid og viktig jobb for oss i en tid med meget stor 
belastning på organisasjonen"

KLIENT: ÅRLIGE FRAKTKOSTNADER:

BRANSJE: ÅRLIGE BESPARELSE:

Leverandør til olje & offshore industrien
senker sine fraktkostnader med €220.000

CASE STUDY

Frakt & logistikkKOSTKATEGORI:

GS Hydro (*) er en verdensledende leverandør av innovative,
ikke-sveisede rørløsninger for systemer med høye krav til 
kvalitet, pålitelighet og renhet. Fra sitt hovedlager utenfor Oslo 
distribuerer GS Hydro sine produkter til kunder innen marine 
industri og olje & offshore bransjen i hele Norge samt eksport 
til resten av verden. Under nedturen i oljemarkedet i 2017, var 
oppgaven som ledelsen i GS Hydro Norge fikk å optimalisere 
bl.a. fraktkostnader. Expense Reduction Analysts fikk oppgaven 
med denne jobben. I tillegg til lokal distribusjon i Norge, fikk 
ERA oppdraget med lokal distribusjon i Norden samt global 
pakke- og ekspress frakt.

GS Hydros kostbase for lokal distribusjon i Norge beløp seg 
til ca. Eur 900.000. Dette innbefattet ekspressforsendelser, 
stykkgods og skipning av lange rørdeler. Sistnevnte var 
spesielt en stor utfordring idet det satte store krav til 
logistikkleverandørene. Grunnet krav til korte leveransetider, 
medførte dette lastepakking, sortering og omlasting. GS Hydro 
benyttet også en rekke leverandører, og en av målsettingene 
med prosessen var å redusere antall leverandører.

Expense Reduction Analysts gjennomførte en analyse av
selskapets logistikkstrømmer. Basert på denne analysen, ble det
invitert til en anbudskonkurranse. Resultatet av denne 
prosessen, viste en potensiell besparelse på hele 24%. Ny 
leverandørkontrakt og implementering av løsningen ble deretter 
gjennomført. GS Hydro Norge har i ettertid sagt seg svært 
tilfreds med ny leverandør.

SELSKAPET

Expense Reduction Analysts reduserer og optimalisererer fraktstrukturer

Visit eragroup.com
We see opportunities where you never thought possible.
So call today to discover the true potential of your business.


